
  

 

Ustrzyki Dolne dn. 02.06.2021  

Wydział: 

Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji  

 

Znak sprawy: 

IZP.272.1.18.2021.KM 

 

Powiat Bieszczadzki  

Ul. Bełska 22 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                                                                 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Regulacja stanu prawnego działu I ksiąg wieczystych będących wynikiem 

modernizacji ewidencji gruntów i budynków” 

 

W dniu 02.06.2021 roku Powiat Bieszczadzki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego 

przekazuje Wykonawcom, informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: 

 

„Regulacja stanu prawnego działu I ksiąg wieczystych będących wynikiem modernizacji 

ewidencji gruntów i budynków” 

 

 

1.Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

Nazwa zadania Kwota 

 

„Regulacja stanu prawnego działu I ksiąg wieczystych 

będących wynikiem modernizacji ewidencji gruntów i 

budynków” 

 

30 000,00 

 
 

2. Do dnia 02.06.2021 r., do godziny 10:00 wpłynęło 2 oferty.  

 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych  

i Kartograficznych  

Maciej Krok  

Ul. Kościuszki 23/310 

38-500 Sanok  

 

Oferta nr 2  

Karol Lenard 

Bandrów Narodowy 85 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

   

 

 

 

 

 



  

 

Poniższa tabela przedstawia zestawienie danych zawartych w ofertach Wykonawców: 

 

Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów 

 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych  

i Kartograficznych  

Maciej Krok  

Ul. Kościuszki 23/310 

38-500 Sanok  

Kwota brutto:  12 500, 00 zł 

Kwota netto:  12 500, 00 zł 

Podatek VAT:  Nie dotyczy  

Oferta nr 2  

Karol Lenard 

Bandrów Narodowy 85 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

Kwota brutto:  27 225, 00 zł 

Kwota netto: 27 225, 00 zł 

Podatek VAT:  Nie dotyczy 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Krzysztof Mendzios  

 


